
Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V klubinterne Athletikwertung

Gesamtwertung
12.05.2016

Nachname, Vorname TG AK Jan Feb Mrz Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dez Gesamt Platz Gesamt Platz TG

Kaul, Adrian 2 12 188,2 188,2 1 1

Dietze, Paula 3 10 168,7 168,7 2 1

Berthold, Josefin Freya 2 11 157,5 157,5 3 2

Göpel, Henry 3 9 156,2 156,2 4 2

Krug, Svenja 3 9 142,3 142,3 5 3

Göpel, Marie 3 8 139,8 139,8 6 4

Dsaak, Nico 2 13 133,3 133,3 7 3

Kind, Leonard 3 9 132,3 132,3 8 5

Schäfer, Leon 1 15 129,5 129,5 9 1

Butziger, Mercedes Talia 3 10 128,8 128,8 10 6

Durdel, Marcel 1 15 123,5 123,5 11 2

Kröcher, Johannes 2 12 123,0 123,0 12 4

Kaul, Vincent 1 15 119,0 119,0 13 3

Otto, Florian 2 13 116,8 116,8 14 5

Schaser, Franz 1 15 116,5 116,5 15 4

Dörner, Matti 2 14 112,8 112,8 16 6

Lucke, Julius 3 9 110,8 110,8 17 7

Neises, Marleen 1 15 97,8 97,8 18 5

Lucke, Moritz 2 13 96,5 96,5 19 7

Dietze, Lisa 2 14 94,0 94,0 20 8

Römhild, Christoph 3 10 86,9 86,9 21 8

Hermann, Paula 2 13 80,0 80,0 22 9

Bäcker, Florian 3 10 61,5 61,5 23 9

Schau, Helena 4 8 40,6 40,6 24 1

Schmidt, Bruno 3 10 40,6 40,6 25 10
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Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V klubinterne Athletikwertung

Gesamtwertung
12.05.2016

Nachname, Vorname TG AK Jan Feb Mrz Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dez Gesamt Platz Gesamt Platz TG

Lezius, Theo 1 16 39,5 39,5 26 6

Probst, Liv Emma 3 10 38,8 38,8 27 11

Funck, Lotte 4 8 35,2 35,2 28 2

Neises, Sarah 1 18 34,8 34,8 29 7

Dörner, Mirja 3 10 28,0 28,0 30 12

Rechenberger, Elisabeth 1 18 27,8 27,8 31 8

Rechenberger, Phillipp 2 11 23,6 23,6 32 10

Hamann, Julina 4 8 22,4 22,4 33 3

Kröcher, Julius 3 8 21,8 21,8 34 13

Ganzert, Gustav 4 8 14,6 14,6 35 4

Pompe, Greta 4 8 14,4 14,4 36 5

Schenk, Cornelia 3 10 12,5 12,5 37 14

Thümmler, Rafael 2 13 12,5 12,5 38 11

Dsaak, Leonardo 4 8 12,2 12,2 39 6

Koritz, Sebastian 3 9 12,0 12,0 40 15

Schreiber, Nils 4 8 9,6 9,6 41 7

Strohschein, Cosima 4 7 8,2 8,2 42 8

Uhlig, Sonja 3 9 8,0 8,0 43 16

Dörner, Janne 4 7 5,2 5,2 44 9

Durdel, Pascal 2 11 5,0 5,0 45 12

Buchhorn, Simon 2 12 2,5 2,5 46 13
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Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V klubinterne Athletikwertung

Auwertung April 2016
12.05.2016

Wert Punkte Wert Punkte Wert Punkte Zeit Punkte Zeit Punkte

Kaul, Adrian 2 136 27,2 2,0 30,0 1,5 7,5 4:04 83,0 4,68 25,5 15 188,2 1 1

Dietze, Paula 3 127 25,4 1,0 30,0 3,0 15,0 5:08 63,5 5,51 19,8 15 168,7 2 1

Berthold, Josefin Freya 2 105 21,0 1,5 22,5 4:25 80,0 5,24 19,0 15 157,5 3 2

Göpel, Henry 3 52 10,4 0,5 15,0 1,0 8,0 1:45 87,5 5,49 20,3 15 156,2 4 2

Krug, Svenja 3 1,5 12,0 1:40 90,0 5,29 25,3 15 142,3 5 3

Göpel, Marie 3 80 16,0 1,0 8,0 2:03 81,0 6,01 19,8 15 139,8 6 4

Dsaak, Nico 2 3:33 93,5 4,41 24,8 15 133,3 7 3

Kind, Leonard 3 1,0 8,0 1:40 90,0 5,53 19,3 15 132,3 8 5

Schäfer, Leon 1 3:25 87,5 3,92 27,0 15 129,5 9 1

Butziger, Mercedes Talia 3 34 6,8 1,0 30,0 1,5 7,5 5:22 56,5 5,78 13,0 15 128,8 10 6

Durdel, Marcel 1 3:33 83,5 4 25,0 15 123,5 11 2

Kröcher, Johannes 2 3:55 87,5 4,88 20,5 15 123,0 12 4

Kaul, Vincent 1 3:33 83,5 4,18 20,5 15 119,0 13 3

Otto, Florian 2 3:53 83,5 4,67 18,3 15 116,8 14 5

Schaser, Franz 1 3:28 86,0 4,38 15,5 15 116,5 15 4

Dörner, Matti 2 3:51 79,5 4,47 18,3 15 112,8 16 6

Lucke, Julius 3 1:55 82,5 5,77 13,3 15 110,8 17 7

Neises, Marleen 1 4:11 64,5 4,27 18,3 15 97,8 18 5

Lucke, Moritz 2 4:26 67,0 4,82 14,5 15 96,5 19 7

Dietze, Lisa 2 4:00 75,0 5,04 4,0 15 94,0 20 8

Römhild, Christoph 3 53 10,6 0,0 0,0 5:31 52,0 5,93 9,3 15 86,9 21 8

Hermann, Paula 2 4:41 59,5 5,18 5,5 15 80,0 22 9

Bäcker, Florian 3 120 24,0 1,0 30,0 1,5 7,5 61,5 23 9

Schau, Helena 4 43 8,6 4,0 32,0 40,6 24 1

Schmidt, Bruno 3 103 20,6 0,5 15,0 1,0 5,0 40,6 25 10

Platz

Gesamt

Platz

TG

Nachname, Vorname TG Gesamt-

punktzahl

Seilspringen (1min) Kletterstange Balancieren Leistungstest Lauf Leistungstest Sprint
L-test 

Teilnahme
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Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V klubinterne Athletikwertung

Auwertung April 2016
12.05.2016

Wert Punkte Wert Punkte Wert Punkte Zeit Punkte Zeit Punkte

Platz

Gesamt

Platz

TG

Nachname, Vorname TG Gesamt-

punktzahl

Seilspringen (1min) Kletterstange Balancieren Leistungstest Lauf Leistungstest Sprint
L-test 

Teilnahme

Lezius, Theo 1 14:10 7,5 4,32 17,0 15 39,5 26 6

Probst, Liv Emma 3 119 23,8 0,5 15,0 38,8 27 11

Funck, Lotte 4 36 7,2 3,5 28,0 35,2 28 2

Neises, Sarah 1 12:51 0,0 4,01 19,8 15 34,8 29 7

Dörner, Mirja 3 65 13,0 0,5 15,0 28,0 30 12

Rechenberger, Elisabeth 1 13:17 0,0 4,29 12,8 15 27,8 31 8

Rechenberger, Phillipp 2 118 23,6 0,0 0,0 23,6 32 10

Hamann, Julina 4 52 10,4 1,5 12,0 22,4 33 3

Kröcher, Julius 3 49 9,8 1,5 12,0 21,8 34 13

Ganzert, Gustav 4 33 6,6 1,0 8,0 14,6 35 4

Pompe, Greta 4 32 6,4 1,0 8,0 14,4 36 5

Schenk, Cornelia 3 2,5 12,5 12,5 37 14

Thümmler, Rafael 2 2,5 12,5 12,5 38 11

Dsaak, Leonardo 4 21 4,2 1,0 8,0 12,2 39 6

Koritz, Sebastian 3 1,5 12,0 12,0 40 15

Schreiber, Nils 4 28 5,6 0,5 4,0 9,6 41 7

Strohschein, Cosima 4 1 0,2 1,0 8,0 8,2 42 8

Uhlig, Sonja 3 1,0 8,0 8,0 43 16

Dörner, Janne 4 6 1,2 0,5 4,0 5,2 44 9

Durdel, Pascal 2 1,0 5,0 5,0 45 12

Buchhorn, Simon 2 0,5 2,5 2,5 46 13
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